Администрация Тунгокоченского
муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2025 года

№ 733
село Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 20 февраля 2024 года № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»
На основании статей 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 20 февраля 2024 года № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«2.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Вершино-Дарасунское» от 30 декабря 2015 года № 224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета».».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко